praevaricatoris  interfuere;  quidain  vero  apud  Spi- 

ram  ;  quod  idem  episcopus  tam  subito,  tam  misera- 
biliter  obiisset  praesentes  exhorruere.  Ergo  et  tu 
cave.  Das  dir  jeth  alsamo  beschehe  (988). 

EPISTOLA  RECONCILIATIONIS 
Pro  superiorum  epistolarum  injuriis. 

Filio  dextrae  Bebnhaldo  Alboinus,  par  velle, 
idemque  nolle. 

Ne  sit  inter  nos  zelus  et  contentio,  propheticum 
sonat  cum  Apostolo  (I  Cor.  III).  Quapropter  boni 

aemulatores  esse  studeamus,  quatenus  quidquid  no- 
ceat  facillime  evadere  valeamus.  Si  qua  disseusionis 

icmulationisve  zizania  inter  nos  pullulasse  videan- 
tur,  identitate  purae  dilectionis,  ejusque  propinquae, 
fidei  falce  radicitus  evellantur .  Omne  nostri  [nostrum] 
nogotium,  juxta  Tullii  et  Quintiliani  conditiones, 

vertatur  in  utile  et  honestum.  Si  hactenus  per  lon- 
gas  lucubrationescontentiose  et  infructuose  egimus, 
nunc  senteutiose  et  charitative  per  pauca  multum 

(986)  Vivebat  ergo  adhuc  Gregorius  VII  quando 
BcrnalJus  hanc  epistolam  sc.ripsit. 

(987)  Scripsit  ergo  hanc  epist.  BernalJus  anno 
1076.  De  hoc  episcopo  Spirensi  BernalJus  noster  in 
suo  chronico  anno  107.r>.  Nomen  huic  episcopo  erat 

proficiamus.  Si  non  propter  Deum  omni  creaturae 

subjacere  (I  Petr.  i\)  Jeberem,  propter  tuae  reJinte- 
granJae  amicitiae  statum  nullatenus  contentioni  ce- 
Jere  recusarem.  Me  vero,  si  quiJ  Jixi  quoJ  tibi  vel 

alicui  subolere  potest  bouo,  quo  spiritus  salvus  fiat, 
j)  in  interitum  carnis  traJi  {I  Cor.  v)  non  renuo. 

AmoJo,  utcunque  res  se  habeat,  ferviJa  vis  charita- 
tis  nesciens  miuui,  sole  caliJior,  aJamante  perennior 
in  eeternum  et  ultra  permaueat.  Jam  jam  perstemus 

et  conemuruti  novum  par  amiticiae  invicem  gene- 
rare  viJeamur. 

Finis  disceptationis  de  contincntia  clericorum. 

Henricus.  ViJe  Je  hoc  Romano  Concilio,  lomo  III. 
Conc,  et  Baron.  tomo  XI,  anno  Christi  1075. 

(988)  Haec  Germauica  vcrba  clauJuut  epistolara 
in  coJ.  manuscripto. 
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APOLOGETICUS 

BERNALDI  PRESBYTERI 
Pro 

DECRETIS  GREGORII  VII  PONTIFICIS  MAXIMI  EDITIS  IN  SYNODO 
ROMANA 

Adversus  Simoniacos  et  incontinentes  altaris  ministros 

Nunc  primwn  in  lucem  editus,  ex  duobus  manuscriptis  codd.  altero  Batisbonensi,  altero 

Weingartensi. 

CAPITULA  SEQUENTIS  OPUSCULI.